АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Постановление

21.05.2013                                                                                           №23
с. Коурак

«О завершении отопительного сезона 2012/2013гг.»

          В соответствии с ч.2 п.12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», на основании Распоряжения Главы Тогучинского района Новосибирской области от 20.05.2013 №260-р « О завершении отопительного сезона 2012\2013г.г.»

1. Руководителям бюджетных учреждений муниципального района закончить отопительный сезон 2012-2013 года с 21 мая 2013 года.
1. Рекомендовать директору МУП ЖКХ «Коуракское» Кузнецову С.В. в срок до 10.06.2013года провести гидравлические испытания тепловых сетей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Ио Главы администрации                                                              Д.Г.Сгибнев